11
Rund inspektionslem
Type Indbygningsmål
 i mm
Ydre mål (mm)
21379 300 357
21380 400 457
21382 600 657
Type Hulmål Flangemål
CIRC/PF-0300 300mm 350mm
CIRC/PF-0400 400mm 450mm
CIRC/PF-0500 500mm 550mm
CIRC/PF-0600 600mm 650mm
CIRC/PF-0700 700mm 750mm
CIRC/PF-0800 800mm 850mm
Rund uklassificeret inspektionslem i stål
med flange og sikkerhedskæde med
bajonet lås
Rund uklassificeret  inspektions lem i gips.